

Årsredovisning

för

Virkelunds Maskin AB

556423-8698

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Virkelunds Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Virke 2022-12-20



Anders Asmundsson

Årsredovisning

för

Virkelunds Maskin AB

556423-8698

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Virkelunds Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av maskinstation samt lantbruk på arrenderad jordbruksfastighet. Företagsledningen investerar kontinuerligt för att hålla god standard på maskinparken samt kunna bedriva verksamheten rationellt och ekonomiskt lönsamt.

Företaget har sitt säte i Virke.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 202	3 790	3 711	2 546
Resultat efter finansiella poster	2 553	227	1 432	68
Soliditet (%)	47	53	58	54

Ökad omsättning beror på ökade avräkningspriser och högre skörd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 780 827	156 725	3 057 552
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-216 000		-216 000
Balanseras i ny räkning			156 725	-156 725	0
Årets resultat				914 170	914 170
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 721 552	914 170	3 755 722

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 721 551
årets vinst	914 170
	3 635 721

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (216 kronor per aktie)	216 000
i ny räkning överföres	3 419 721
	3 635 721

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

a Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 202 328	3 789 747
Förändring av växande gröda		164 443	12 705
Övriga rörelseintäkter		1 514 344	517 228
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 881 115	4 319 680

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 608 055	-1 396 886
Övriga externa kostnader		-2 039 371	-1 937 394
Personalkostnader	2	-200	-119 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-801 500	-770 669
Summa rörelsekostnader		-4 449 126	-4 224 864
Rörelseresultat		2 431 989	94 816

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		147 764	152 039
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 073	11 582
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 346	-31 618
Summa finansiella poster		121 491	132 003
Resultat efter finansiella poster		2 553 480	226 819

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		243 000	40 000
Förändring av överavskrivningar		-1 680 371	-107 809
Summa bokslutsdispositioner		-1 437 371	-67 809
Resultat före skatt		1 116 109	159 010

Skatter

Skatt på årets resultat		-201 939	-2 285
Årets resultat		914 170	156 725

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	243 952	268 353
Inventarier, verktyg och installationer	4, 8	7 815 165	4 323 544
Summa materiella anläggningstillgångar		8 059 117	4 591 897

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	878 046	811 424
Summa finansiella anläggningstillgångar		878 046	811 424
Summa anläggningstillgångar		8 937 163	5 403 321

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		317 985	40 255
Växande gröda	6	1 032 326	867 883
Summa varulager		1 350 311	908 138

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 894 754	2 328 512
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		593 642	423 891
Övriga fordringar		782 743	127 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 865	153 427
Summa kortfristiga fordringar		3 422 004	3 033 061

Kassa och bank

Kassa och bank		1 133 645	278 477
Summa kassa och bank		1 133 645	278 477
Summa omsättningstillgångar		5 905 960	4 219 676

SUMMA TILLGÅNGAR

14 843 123

9 622 997

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 721 551

2 780 826

Årets resultat

914 170

156 725

Summa fritt eget kapital

3 635 721

2 937 551

Summa eget kapital

3 755 721

3 057 551

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

243 000

Ackumulerade överavskrivningar

4 011 067

2 330 696

Summa obeskattade reserver

4 011 067

2 573 696

Avsättningar

Övriga avsättningar

787 357

664 610

Summa avsättningar

787 357

664 610

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

4 596 429

2 867 400

Övriga skulder

18 205

14 380

Summa långfristiga skulder

4 614 634

2 881 780

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 178 571

171 200

Leverantörsskulder

416 534

161 835

Skatteskulder

18 701

51 786

Övriga skulder

15 289

15 289

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 249

45 250

Summa kortfristiga skulder

1 674 344

445 360

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 843 123

9 622 997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar inte in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier:	5-10 år
Byggnadsinventarier:	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 009 033	1 009 033
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 009 033	1 009 033
Ingående avskrivningar	-740 680	-716 279
Årets avskrivningar	-24 401	-24 401
Utgående ackumulerade avskrivningar	-765 081	-740 680
Utgående redovisat värde	243 952	268 353

2022122306618

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 803 635	15 179 950
Inköp	4 268 720	1 623 685
Försäljningar/utrangeringar	-2 929 125	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 143 230	16 803 635
Ingående avskrivningar	-12 480 091	-11 733 823
Försäljningar/utrangeringar	2 929 125	
Årets avskrivningar	-777 099	-746 268
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 328 065	-12 480 091
Utgående redovisat värde	7 815 165	4 323 544

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	811 424	810 910
Tillkommande fordringar	66 622	514
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	878 046	811 424
Utgående redovisat värde	878 046	811 424

Not 6 Växande gröda

	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	1 032 326	867 883
	1 032 326	867 883

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Låneskulder	1 525 000	1 525 000
Maskinlån	4 250 000	1 513 600
Amotering inom 5 år	-3 321 426	-513 600
	2 453 574	2 525 000

2022122306619

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	3 300 000	3 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 999 178	831 375
	7 299 178	4 131 375

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars-Erik Rahnboy, Ludvig & Co AB

Virke 2022-12-20



Anders Asmundsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-20



Christian Nilsson
Auktoriserad revisor
